
Druchema  

Praha 

Technický list 

 

Dispercoll D3 

Datum vydání: 

07.11.2023 

Stránka 1 z 2 

 

 

1. Identifikace přípravku a podniku 

Název přípravku: Dispercoll D3 

Použití přípravku: disperzní lepidlo na dřevo 

Identifikace společnosti: 

 Jméno nebo obchodní jméno: Druchema, družstvo pro chemickou výrobu a služby 

 Místo podnikání nebo sídlo: Služeb 753/33, 100 00 Praha 10 

 Identifikační číslo:  00027456 

 Telefon:    296 814 111  

 Fax:     296 814 409 

 

 

2. Popis výrobku 
Jednosložkové polyvinylacetátové disperzní lepidlo na dřevo umožňuje vodovzdorné lepení ve 

třídě D3. Vhodné k lepení dřevěného nábytku do vlhkého prostředí, venkovních oken a dveří, 

tvrdých masivních a exotických dřev, parket, plovoucích podlah ve spoji pero – drážka, spojů 

na tupo. Vytváří elastické spoje s vysokou pevností. Nemá vliv na ostří obráběcích nástrojů.  

Nemění barevný odstín dřeva ve slepu, pokud dřevo neobsahuje kovy. Přibližná spotřeba 

300 g/m
2. Používá se v původním stavu (max. naředění 5 % vody). Neobsahuje organická 

rozpouštědla. Nepoužívat při teplotách pod +5 °C. 

 

 

 3. Chemické a fyzikální vlastnosti 

Vlastnost Popis 

Vzhled bílá viskózní kapalina 

Zápach charakteristický 

pH 4,5 ± 0,5 

Sušina 50 ± 1 %  

Pevnost lepeného spoje (expozice č.1) min. 10 MPa 

Pevnost lepeného spoje (expozice č.4) min. 8 MPa 

 

 

 

 



Druchema  

Praha 

Technický list 

 

Dispercoll D3 

Datum vydání: 

07.11.2023 

Stránka 2 z 2 

 

 

 4. Pokyny pro skladování 

Výrobek se skladuje v suchých čistých prostorách chráněných před účinky mrazu a vysokých 

teplot (+5 až +30 °C). Dostupné v plastových obalech, o hmotnosti 500 g (s aplikátorem), 5 kg 

a 30 kg. 

 

5. Další informace 

Směs není ve smyslu zákona č. 350/2011 Sb. klasifikována jako nebezpečná.  

Řiďte se pokyny uvedenými na etiketě a v bezpečnostním listě výrobku. 

 

 


